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Camp. Ital. Epoca Ravenna F1 F2 E5 - Prove Libere 2

Ordinato per num pilota Elenco partenti (15)
Num. Pos. Pilota Classe Motoclub

42 13 CONSOLATI Lorenzo E5 Volano

50 5 MARTINI Giovanni F2 Bisso Galeto

74 1 GOMMINO F1 Intimiano N Noseda

75 6 DOCCIOLI Rossano F2 Costa Ovest Racing

124 2 ARTIOLI Giulio F1 Amm Smc Uisp Carpi

178 7 SANI Gianluca F2 Bisso Galeto

190 3 CERRI Fausto F1 Gubbio

246 8 TELLINI Pier L. F2 Valdisieve

324 9 CASALI Danilo F2 Galliate

338 4 BREGALANTI Paolo G. F1 Scuderia Norelli

339 14 VOLPE Mario E5 Pedemontano

395 10 MOZZ0 Paolo F2 Bisso Galeto

546 11 PUGLIA Fabrizio F2 Parma

571 12 ZAMBONI Gianluca F2 Bisso Galeto

670 15 MONTIRONI Roberto E5 Valconca Fratte

Tot. Partenti: 15

Esposto ore: 17:00
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Ravenna, sabato 06 luglio 2024
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Tresoldi
Aprilia
Aspes
Aprilia
Yamaha
Kramer
Aspes
TGM
Cimatti
TGM
Suzuki
TGM
TGM
Aprilia
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Transp .
20311
14169
14167
14200
11319
14206
17112
20317
17092
13372
13417
13376
20322
17118
20283
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